بانک مرکزی بنام پشتیبانی امور دام کشور با شناسه 30 رقمی) 952203974100000000000000000004( و یا ضمانت 
نامه بانکی از تمامی بانک ها )به اســتثناء بانک ســرمایه ،بانک دی ،بانک شــهر،بانک تجارت و بانک ایران زمین ( به 

نام مزایده گر.
2- قیمت پایه کارشناسی ماهیانه : مبلغ به عدد) 1.100.000.000 ریال( به حروف یک میلیارد و صد میلیون ریال

3- مبلغ تضمین شرکت در مزایده : ) 660.000.000 ریال  ( به حروف ششصد و شصت میلیون ریال
 4- خرید اسناد: مزایده گران درصورت تمایل به شرکت در مزایده می توانند پس از واریز مبلغ 500.000 پانصد هزار 
ریال)غیر قابل استرداد( به شماره حساب 40010398004006087 )بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی( 
و شناســه واریز 385039874203900800000000000042 در تاریخ مهلت خرید اســناد به ســامانه تدارکات الکترونیکی